
 

PETYCJA O MODERNIZACJĘ UL. RUBIEŻ I BUDZISŁAWA 

 

Mieszkańcy i osoby pracujące przy ulicach Rubież oraz Budzisława, a także społeczność 

Naramowic wspierana przez Radę Osiedla Naramowice wnioskują o interwencję w 

sprawie stanu nawierzchni i poprawy bezpieczeństwa na ulicach Rubież i 

Budzisława.  

 

Od dłuższego czasu apelujemy o wyasfaltowanie nawierzchni wspomnianych ulic, które 

nie nadają się do użytkowania bez narażenia pojazdów i ich kierowców na 

niebezpieczeństwo kolizji i awarii, a także na utratę zdrowia w wyniku nieszczęśliwego 

wypadku.  

 

Co więcej, przy ulicy Rubież mieści się jedno z najważniejszych w Poznaniu centrów 

naukowo-biznesowych, jakim jest Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji 

UAM. Co miesiąc przyjeżdża tu wielu znakomitych gości zaczynając od urzędników 

państwowych, przez naukowców, aż po inwestorów, biznesmenów, przedstawicieli 

międzynarodowych instytucji oraz przedsiębiorstw. Droga prowadząca do miejsca, gdzie 

powstają innowacyjne rozwiązania i wysokie technologie powinna odpowiadać jego 

nowoczesnemu wizerunkowi, gdyż w dużym stopniu świadczy o poziomie jego rozwoju. 

 

W związku z tym, wnioskujemy o podjęcie natychmiastowych działań mających na 

celu jak najszybszą modernizację ul. Rubież oraz ul. Budzisława, aby wszyscy 

użytkownicy drogi i pobocza mogli z nich bezpiecznie korzystać, a przede wszystkim nie 

wstydzić się za stan drogi przed gośćmi przyjeżdżającymi na prestiżowe wydarzenia 

odbywające się w PPNT FUAM. 



 

 

UWAGA: Podpisy pod petycją są zbierane do 17-go października 2014. 

 

Z wyrazami szacunku, 

popierający petycję w sprawie modernizacji ul. Rubież i ul. Budzisława: 

 

 

Nr Imię i Nazwisko Nr PESEL Nazwa firmy Adres Podpis 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

 

      

      

      

      

      

      

      

      


